INDICAÇÃO Nº
1259
, DE 2014

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador a doação de um ônibus a ser utilizado pelo Clube da Terceira Idade de Brotas, localizado no referido município.

JUSTIFICATIVA

Um veículo para utilização em serviços de transporte é imprescindível para a realização de serviços que resultem em benefícios a toda população.

A disponibilização deste ônibus ao Clube da Terceira Idade de Brotas propiciará a facilitação da realização de serviços de saúde com maior presteza, promovendo melhorias na qualidade dos serviços prestados.

Bastantes os motivos, apresentamos esta propositura.

Sala das Sessões, em

Deputado André do Prado

SPL - Código de Originalidade: 1204158 280414 1931